[image: image1.png]-NOBPOBE-

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

29.09. 2016

№  139
О ежемесячных встречах с населением муниципального образования «Город Покров»
В целых реализации статьи  26 Устава муниципального образования «Город Покров»,

1. С октября месяца 2016 г. проводить ежемесячные встречи главы Администрации, заместителей главы Администрациис населением по вопросам жизнедеятельностимуниципального образования, предоставления муниципальных услуг и другим вопросам.

2. Определить время проведения встреч: последний четверг месяца в 17 час. 30 мин.; место проведения - зал в здании Администрации города Покров по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42.

3. Начальнику отдела по организационной и кадровой работе, связям с общественностью Лежниной А.А. довести указанную выше информацию до населения через средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов